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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Масло сливочное
Джем  фруктовый
Каша пшеничная молочная с маслом

Кофейный напиток с молоком

Батон пшеничный

Итого

II ЗАВТРАК
Вафли
Сок
Итого
ОБЕД
Салат из свеклы с черносливом со сметаной
Суп геркулесовый с курицей
Рагу овощное с мясом
Компот из сухофруктов
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Яблоко
Итого

ПОЛДНИК
Йогурт
Корж   молочный
Итого

УЖИН 
Салат из  квашеной капусты
Суфле из печени
Рис отварной с маслом 
Чай с сахаром, с лимоном
Хлеб «Сельский»/пшеничный

Итого

II УЖИН
Кисель
Батон пшеничный
Итого
ИТОГО
	10
15
200/5

200

50                                                                                          
25
200
100
250
250
200

50/50

150
200 
50
100
100 

200

200
50/50

200
30

	65,72
36,7
245,7

155,2

121,0

624,32
110,75
110,0
220,75
135,2
178,5
302,5
124,0
224,0
70,5
1034,7
138,0
135,0
273,0
83,2
230,9
296,7

41,6
224,0

876,4
162,0

73,6
235,6
3264,77
	10
15
250/7

200

80

25
200
100
250
300
200
60/60

150
200
50
100
100
250
200
60/60

200
40

	65,72
36,7
307,13

155,2

193,6

758,35
110,75
110,0
220,75
135,2
178,5
363,0
124,0

268,8
70,5
1140,0
138,0
135,0
273,0
83,2
230,9
370,88

41,6
268,8

995,38
162,0

96,8
258,8
3646,28
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